
              

Uchwała Nr XXVII/ 227 /2021 

Rady Gminy Tuszów Narodowy 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuszowie Narodowym 

 

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), w związku z art. 110 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) 

oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.305) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuszowie Narodowym, stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr XXX/302/2018 Rady Gminy Tuszów Narodowy, z dnia 25 września 

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuszowie 

Narodowym wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 4 wykreśla się pkt 6 i 7. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                  Tuszów Narodowy 

 

               /-/ Waldemar Maziarz  

 


